______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150
http://www.crcpa.org.br

            PORTARIA CRCPA. Nº. 215, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021

                         INSTITUI RECESSO DE FINAL DE ANO.

                   O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE

CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

                   CONSIDERANDO o período de Recesso de Final de Ano do

Conselho Federal de Contabilidade;

                   CONSIDERANDO os feriados nacionais em comemoração ao Natal

dia 25/12/2021 e a Confraternização Universal (Ano Novo) dia 01/01/2022;

                   CONSIDERANDO as festividades de final de ano e a redução

relevante pela procura aos serviços deste Conselho Regional pelos Profissionais

da Contabilidade e do público em geral nos dias 24/12/21 e 31/12/2021.

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir ao Conselho Regional de Contabilidade do Pará e
suas Delegacias, folgas nos dias 24/12/21 e 31/12/21, e de 03 a 07/01/22, o
recesso de final de Ano do Exercício de 2021;

Art. 2º - As atividades serão retomadas no dia 27 de dezembro de
2021 e após o recesso do final do ano no dia 10 de janeiro de 2022.

Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se e Cumpra-se.

Contador Fabrício do Nascimento Moreira

                                      Presidente do CRCPA

http://www.crcpa.org.br/

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150
http://www.crcpa.org.br

ANEXO PORTARIA Nº 215 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021

Colaboradores CRPA

1- Alan Almeida Ferreira__________________________

2-Alex Henry Olivier Pinto___________________________________________

3-Cláudia Waléria da Silva Ferreira____________________________________

4-Danúbia Silva de Sousa___________________________________________

5-Edenilze S. P. Vilas Boas de Amorim_________________________________

6-Edimar Soares de Lima_________________________________________

7-Edvaldo Moura do Nascimento Filho_________________________________

08-Eliana de Fátima Santos Bueres___________________________________

09-Eva Maria Nascimento de Almeida__________________________________

10-Felipe Sodré Correa_____________________________________________

11-Francely de Souza______________________________________________

12-Gadytana Pamyla Martins Freire___________________________________

13-Ilca de Queiroz Lopes Freire______________________________________

14-José Adriano Heitor Neves________________________________________

15-Juliana Lourenço Raposo________________________________________

16-Kedma Sheila Pereira de Melo_____________________________________

17-Leila de Fátima Souza Barbosa____________________________________

18-Luciano Coutinho Almeida________________________________________

19-Luiza Maiza de Albuquerque______________________________________

http://www.crcpa.org.br/

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150
http://www.crcpa.org.br

20-Marcelo Roney Raiol Braga_______________________________________

21-Márcio Cordovil Couto P. Ferreira__________________________________

22-Maria Rosenita Neves de Sousa___________________________________

23-Maria Terumi Hosokawa_________________________________________

24-Michel Diogo Dantas Moreira______________________________________

25-Newton da Silva Júnior___________________________________________

26-Odaléa Costa Ferreira___________________________________________

29-Ramiz Pastana_________________________________________________

27-Roberta Caroline Chaves Moura___________________________________

28-Rosenaldo Rodrigues de Souza____________________________________

29-Silvana do Socorro Araújo da Costa_________________________________

30-Tatiana Silva Pes_______________________________________________

Estagiários CRCPA

1-Ismael Paiva da silva_____________________________________________

2-Fabiane Raimunda Sousa Nery_____________________________________

3-Maria Gabriela Frazão Henriques___________________________________

http://www.crcpa.org.br/